
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА» 

ПЕРМСКОГО КРАЯ

05.10.2017 №1086

О внесении изменений в 
состав общественного совета 
по проведению независимой 
оценки качества оказания 
услуг учреждениями культуры 
при управлении культуры, 
спорта, молодежной политики 
и туризма администрации 
городского округа «Г ород 
Губаха», утвержденного
постановлением от 15 
сентября 2014 г. № 1024

В соответствии с указом Губернатора Пермского края от 19 февраля 2014 
г. № 16 «Об образовании общественных советов», с целью проведения 
независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры 
Губахинского городского округа, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав общественного совета по проведению независимой 

оценки качества оказания услуг учреждениями культуры при управлении 
культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации городского 
округа «Город Губаха», утвержденного постановлением администрации 
городского округа «Город Губаха» от 15 сентября 2014 г. № 1024 «Об 
утверждении Положения и состава общественного совета по проведению 
независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры при 
управлении культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации 
городского округа «Город Губаха», следующие изменения:

1.1 Позицию «Шебеко Ольга Николаевна, председатель общественного 
совета при МО МВД России «Губахинский» (по согласованию)», заменить на 
Скачкова Ольга Дмитриевна, член общественного совета при МО МВД России 
«Губахинский» (по согласованию)».

1.2 Позицию «Сундуков Андрей Владимирович, руководитель 
местного штаба «Молодой гвардии Единой России городского округа «Город 
Губаха» (по согласованию)» заменить на «Вахрушева Юлия Петровна,



заместитель руководителя местного отделения всероссийской общественной 
организации «Молодая гвардия Единой России городского округа «Город 
Губаха» (по согласованию)».

2. Постановление опубликовать в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского 
округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в силу со дня публикации и распространяется 
на правоотношения, возникшие 28 сентября 2017 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Зоркину И.В.

Г лава города -  
глава администрации


